DE COMODATO, a fim de atender às necessidades operacionais do Serviço Autônomo de Água 
e Esgoto – SAAE de Soledade de Minas, sob a referência da Lei Federal nº 14.133/21. 

- Proponente Vencedora:  
SISPONTO SISTEMAS INTELIGENTES LTDA, CNPJ nº. 00.455.458/0001-35 
- Valor total: R$ 4.056,00 (quatro mil e cinquenta e seis reais). 

Soledade de Minas, MG, 22 de dezembro de 2025. 

Maria Cristiane Silveira Barbosa 
                                                                         Diretora do SAAE